
Uchwała Nr LVI/450/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu lasów ochronnych dla Gminy Słubice.

Na podstawie art. 16 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. 
Dz. U. z 2011 r. Nr 12 poz. 59 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych dla Gminy Słubice, zgodnie 

z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Projektowane lasy ochronne w Gminie Słubice – tereny wiejskie 
  
Kategoria ochronności Pow. - ha Powód uznania za ochronne 

Lasy z jedną kategorią ochronności   

Ochronne wodochronne 253,9 Ochrona stosunków wodnych na siedliskach 
wilgotnych, torfowiskach i obszarach zabagnionych. 
Ochrona ujęcia wody dla miasta Słubice. 

Ochronne cenne 333,11 Chroniące cenne fragmenty rodzimej przyrody na 
obszarach Natura 2000.  

Ochronne nasienne 1,81 Celem uznania tych lasów jest zachowanie leśnych 
zasobów genetycznych 

Ochronne ostoje zwierząt 146,71 Ochrona stanowisk przebywania chronionych 
gatunków zwierząt. 

Lasy z dwoma kategoriami 
ochronności 

  

Ochronne wodochronne, cenne 3,31 Ochrona stosunków wodnych na siedliskach 
wilgotnych, torfowiskach i obszarach zabagnionych. 
Regulują stosunki hydrologiczne.  Ochrona ujęcia wody 
dla miasta Słubice. Cenne fragmenty rodzimej przyrody 
na obszarach Natura 2000. 

Ochronne cenne, ostoje zwierząt 12,4 Chroniące cenne fragmenty rodzimej przyrody na 
obszarach Natura 2000. Chroniące stanowiska 
przebywania chronionych gatunków zwierząt. 

Suma 751,24  

 
Projektowane lasy ochronne w Gminie Słubice – miasto 

 
 

Kategoria ochronności Pow. - ha Powód uznania za ochronne 

Lasy z jedną kategorią ochronności   

Ochrona miast 35,08 Położone w granicach administracyjnych miasta 
Słubice 

Suma 35,08  

 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/450/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 2



adres lesny pow w [m] nr działki ewid. KAT1 KAT2 GMINA adres administr.
10-26-1-01-57    -f   -00 1,0800 57/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-58    -d   -00 9,1900 58/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-58    -f   -00 2,0300 58/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-58    -g   -00 1,2200 58/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-59    -g   -00 2,1100 59/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-62    -a   -00 2,8600 62 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-62    -b   -00 2,4000 62 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-62    -c   -00 12,7400 62 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-62    -d   -00 2,5300 62 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-62    -f   -00 1,0600 62 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-62    -g   -00 2,1200 62 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-63    -a   -00 5,7600 63/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-64    -h   -00 1,3400 64/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-64    -i   -00 2,2000 64/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-64    -k   -00 0,6200 64/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-64    -l   -00 1,4000 64/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-64    -m   -00 4,0600 64/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -a   -00 0,9900 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -b   -00 3,5900 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -c   -00 3,9517 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -d   -00 0,9800 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -f   -00 1,2400 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -g   -00 1,7500 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -h   -00 0,8300 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -i   -00 1,1800 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -k   -00 1,0500 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -m   -00 2,5500 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-65    -n   -00 1,3500 65/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -a   -00 6,2383 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -b   -00 1,4000 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -c   -00 1,6600 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -d   -00 2,4000 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -f   -00 1,8000 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -g   -00 5,1700 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -h   -00 5,2876 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -h   -00 0,0006 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -j   -00 0,1200 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-66    -l   -00 0,0100 66/7 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-68    -a   -00 2,9300 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004

WYKAZ  PROJEKTOWANYCH LASÓW OCHRONNYCH

Miasto i Gmina Słubice

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/450/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 3



10-26-1-01-68    -b   -00 1,5600 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-68    -c   -00 1,5900 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-68    -d   -00 1,6400 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-68    -f   -00 3,7000 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-68    -g   -00 6,5400 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-68    -h   -00 1,4500 68/1 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-69    -a   -00 2,5900 69/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-69    -b   -00 1,1400 69/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-69    -c   -00 2,6200 69/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-69    -d   -00 1,3000 69/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-69    -h   -00 2,6400 69/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0004
10-26-1-01-73    -c   -00 3,5700 73/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -a   -00 0,6200 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -b   -00 1,2280 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -d   -00 0,6800 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -g   -00 3,1000 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -h   -00 2,6500 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -i   -00 2,0100 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -j   -00 0,8400 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -k   -00 0,8600 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-01-74    -l   -00 3,1800 74/3 OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0005
10-26-1-03-200   -d   -00 1,8100 190 OCH NAS Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-03-637   -a   -00 2,0000 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -b   -00 0,4756 68/2 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -b   -00 8,7546 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -c   -00 0,8000 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -d   -00 2,9200 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -f   -00 1,1500 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -g   -00 2,8000 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -h   -00 1,0000 249/16 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -i   -00 3,3282 249/11 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-03-637   -l   -00 2,1467 41/18 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0002
10-26-1-03-637   -m   -00 0,7383 40/1 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0002
10-26-1-03-637   -n   -00 0,9662 39/4 OCH MIAST m. Słubice 08-05-054-0002
10-26-1-03-84    -a   -00 2,7300 427/2 OCH WOD OCH CENNE Słubice 08-05-055-0003
10-26-1-03-84    -d   -00 0,5800 4/4 OCH WOD OCH CENNE Słubice 08-05-055-0003
10-26-1-03-89    -a   -00 5,2300 203/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0003
10-26-1-03-89    -g   -00 1,4100 203/5 OCH WOD Słubice 08-05-055-0003
10-26-1-03-89    -h   -00 2,3600 203/5 OCH WOD Słubice 08-05-055-0003
10-26-1-03-89    -i   -00 1,3900 203/6 OCH WOD Słubice 08-05-055-0003
10-26-1-04-568   -j   -00 1,5860 240/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -a   -00 1,8500 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -b   -00 7,1720 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -d   -00 0,8600 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -f   -00 1,5900 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -g   -00 1,6400 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -h   -00 0,6600 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -i   -00 2,9200 241/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -j   -00 4,1800 241/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-569   -k   -00 5,5000 241/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 4



10-26-1-04-569   -k   -00 0,0469 241/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -a   -00 2,4900 242/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -b   -00 1,5800 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -c   -00 0,6100 242/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -d   -00 2,6000 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -f   -00 5,0000 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -g   -00 1,0700 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -i   -00 7,2500 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -j   -00 2,0018 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -k   -00 5,2500 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-570   -l   -00 1,5500 242/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0008
10-26-1-04-601   -f   -00 3,2020 257/7 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -a   -00 2,8364 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -b   -00 1,6800 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -c   -00 1,6400 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -d   -00 2,4900 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -f   -00 2,5600 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -g   -00 0,7700 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-603   -h   -00 4,9800 258/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-604   -a   -00 10,7792 259/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-604   -b   -00 3,7600 259/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-604   -c   -00 0,0394 259/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-604   -c   -00 5,6000 259/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-604   -d   -00 1,6100 259/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -b   -00 5,2800 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -c   -00 3,1800 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -d   -00 1,3600 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -f   -00 1,3600 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -f   -00 0,0042 260/1 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -g   -00 1,4600 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -h   -00 3,3932 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -h   -00 0,0329 260/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -i   -00 1,5200 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -j   -00 1,2000 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-605   -k   -00 1,5500 260/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -a   -00 7,4001 287/10 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -b   -00 3,3900 287/10 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -c   -00 6,4000 287/10 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -c   -00 0,0235 287/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -d   -00 2,4000 287/10 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -f   -00 0,5700 287/10 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-633   -g   -00 0,0541 287/9 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -a   -00 0,4042 288/3 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -b   -00 1,6300 288/7 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -c   -00 1,7600 288/7 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -d   -00 0,0513 288/15 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -d   -00 0,4074 288/5 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -f   -00 2,6500 288/7 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -g   -00 4,8022 288/7 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -h   -00 2,5500 288/7 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 5



10-26-1-04-634   -i   -00 0,3264 288/4 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-634   -l   -00 1,2023 288/9 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-636   -g   -00 2,7334 74/169 OCH MIAST Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-04-636   -g   -00 5,2544 74/168 OCH MIAST Słubice 08-05-054-0003
10-26-1-04-688   -a   -00 1,6900 313 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-688   -b   -00 2,7700 313 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-688   -c   -00 0,7900 313 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-688   -d   -00 15,8600 313 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -a   -00 1,6300 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -b   -00 4,0000 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -c   -00 2,9300 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -d   -00 3,2100 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -f   -00 9,8800 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -g   -00 0,8800 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-689   -h   -00 0,1600 314 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -a   -00 1,6200 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -b   -00 0,9000 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -c   -00 2,5300 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -d   -00 4,5400 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -f   -00 1,6600 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -g   -00 2,0900 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -h   -00 1,3800 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -i   -00 4,6600 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-723   -j   -00 1,5100 349/2 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-724   -a   -00 1,4300 350 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-724   -b   -00 2,9400 350 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-724   -c   -00 4,9300 350 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-724   -d   -00 2,0500 350 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-724   -f   -00 11,7620 350 OCH WOD Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-748   -g   -00 0,6300 375/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-748   -o   -00 2,2400 375/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-04-782   -k   -00 2,2900 410/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0010
10-26-1-05-656   -b   -00 0,7800 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -c   -00 5,9100 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -d   -00 1,1000 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -f   -00 2,4400 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -g   -00 2,3100 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -h   -00 3,0300 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -i   -00 2,2800 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-656   -k   -00 3,2000 266 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -a   -00 1,2000 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -b   -00 1,3400 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -c   -00 2,2600 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -d   -00 0,5500 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -f   -00 1,5000 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -g   -00 0,7600 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -h   -00 0,9300 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -i   -00 9,7300 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-657   -j   -00 2,3300 267 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -b   -00 1,1800 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 6



10-26-1-05-658   -c   -00 0,9600 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -d   -00 0,8000 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -f   -00 1,3700 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -g   -00 3,3400 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -h   -00 0,6000 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -i   -00 1,9500 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -j   -00 1,1000 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -k   -00 1,1000 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-658   -l   -00 12,8000 268 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -a   -00 3,2300 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -b   -00 2,0200 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -c   -00 3,8800 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -d   -00 2,6900 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -f   -00 1,2500 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -g   -00 3,2300 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-659   -h   -00 3,9000 269 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -a   -00 3,5500 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -b   -00 2,6100 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -c   -00 1,6600 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -d   -00 6,2200 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -j   -00 1,0800 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -k   -00 1,7900 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -l   -00 0,6000 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -m   -00 1,1300 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-660   -n   -00 0,8300 270 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-671   -a   -00 4,6000 296 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-671   -b   -00 5,3500 296 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-671   -c   -00 0,5300 296 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-671   -f   -00 2,3600 296 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-672   -a   -00 2,7200 297/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-672   -b   -00 1,2000 297/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-672   -c   -00 2,6200 297/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-672   -d   -00 2,8900 297/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-672   -f   -00 1,6300 297/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-672   -g   -00 2,5800 297/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -a   -00 0,7900 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -b   -00 2,6200 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -c   -00 1,6700 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -f   -00 2,0300 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -i   -00 1,9500 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -j   -00 1,8600 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -k   -00 1,7800 298/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -l   -00 2,5000 298/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -m   -00 1,7100 298/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-673   -n   -00 1,6900 298/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -a   -00 0,9700 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -b   -00 3,4600 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -c   -00 0,1600 336/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -d   -00 2,8000 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -f   -00 0,4100 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 7



10-26-1-05-709   -g   -00 1,0400 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -h   -00 1,3500 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -i   -00 0,7800 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -j   -00 1,0000 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -k   -00 3,2400 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -l   -00 1,3500 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -m   -00 1,1100 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-709   -r   -00 0,6200 336/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -a   -00 4,4700 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -b   -00 5,2100 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -c   -00 0,8800 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -f   -00 1,1900 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -h   -00 4,3300 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -i   -00 0,6800 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-710   -k   -00 2,2300 337/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-711   -h   -00 1,7500 338/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-711   -i   -00 0,8600 338/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-754   -a   -00 0,9400 383 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-754   -c   -00 1,6800 383 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-754   -f   -00 1,8200 383 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-754   -g   -00 0,9800 383 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-754   -j   -00 1,5700 383 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-754   -k   -00 0,4600 383 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -a   -00 1,1200 384/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -c   -00 1,3300 384/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -d   -00 2,9100 384/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -f   -00 1,9300 384/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -g   -00 0,9800 384/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -h   -00 1,7900 384/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -i   -00 0,9500 384/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-755   -j   -00 1,4800 384/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-756   -f   -00 1,8400 385/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-756   -g   -00 4,2800 385/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-756   -h   -00 1,9200 385/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-756   -i   -00 1,6700 385/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-756   -j   -00 1,5900 385/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -d   -00 2,0900 386/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -f   -00 2,8700 386/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -g   -00 2,4600 386/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -h   -00 1,0000 386/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -i   -00 0,7200 386/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -j   -00 0,9800 386/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-757   -k   -00 1,7100 386/2 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -c   -00 6,8800 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -d   -00 0,6800 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -f   -00 2,6000 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -g   -00 5,8500 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -h   -00 3,3500 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -i   -00 0,8600 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -j   -00 0,6200 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 8



10-26-1-05-758   -k   -00 1,6000 387/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-758   -l   -00 1,9600 387/2 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -a   -00 4,1200 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -d   -00 0,9500 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -f   -00 2,9800 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -g   -00 1,3134 389/5 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -g   -00 0,1000 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -h   -00 0,8100 41 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -i   -00 2,0500 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -j   -00 1,9800 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -k   -00 5,1500 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -l   -00 1,7700 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -m   -00 1,3000 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -n   -00 1,7200 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -o   -00 0,9800 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -p   -00 2,0000 388/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -r   -00 0,5100 388/1 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-759   -s   -00 0,3700 388/1 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-761   -a   -00 3,8000 390 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-761   -b   -00 1,2300 390 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-761   -c   -00 1,5500 390 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-761   -d   -00 2,9400 390 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-761   -f   -00 2,3800 390 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-761   -h   -00 2,5300 390 OCH CENNE OCH OSTOJ Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-762   -d   -00 0,9000 391/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-762   -f   -00 0,7900 391/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-762   -g   -00 1,8400 391/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-762   -i   -00 0,8500 391/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-762   -j   -00 0,6800 391/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-762   -l   -00 1,5500 391/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0011
10-26-1-05-773   -b   -00 0,7200 402/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-773   -c   -00 0,9600 402/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-773   -d   -00 1,4000 402/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-773   -h   -00 2,1700 402/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-774   -c   -00 1,5500 403/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-775   -d   -00 1,9600 404/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -b   -00 1,0900 405/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -c   -00 1,4400 405/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -d   -00 1,1700 405/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -f   -00 1,2100 405/1 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -i   -00 0,6000 405/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -j   -00 0,2000 405/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -k   -00 0,6200 405/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-776   -l   -00 0,8400 405/2 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -b   -00 1,8500 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -cx  -00 0,1300 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -d   -00 0,4400 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -dx  -00 3,4400 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -g   -00 0,8400 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -h   -00 0,5200 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 9



10-26-1-05-777   -k   -00 0,4600 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -l   -00 3,4361 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -m   -00 1,3400 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -n   -00 0,1300 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-777   -o   -00 2,7900 426/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-783   -j   -00 0,1500 412/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012
10-26-1-05-784   -i   -00 0,7900 413/3 OCH CENNE Słubice 08-05-055-0012

 Id: C8690BDC-9A51-45DB-BE35-2CE84E7A12AC. Uchwalony Strona 10




